



Czeladź, dnia 18 marca 2025 r.

Znak sprawy: DZA.381.9.1.2025

**Do wszystkich
Wykonawców**

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – na dostawę implantów.

Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Dotyczy pak. : 7

Czy Zamawiający dopuści w pak. 7 poniższy opis techniczny jako alternatywny: Cement kostny średniej lepkości z kopolimerem metylakrylatem MA z dodatkiem gentamycyny, sterylizowany tlenkiem etylenu. Zawartość substancji aktywnej nie powinna przekraczać 1,5 % substancji sproszkowanej. Oba komponenty cementu są barwione chlorofilem (proszek i płyn). Opakowanie 40 g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie 7 wyżej opisanego cementu.

Pytanie nr 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
 - a) w wysokości 0,5 % wartości netto Wyrobów medycznych dostarczanych do Zamawiającego w zamian za zużyte Wyroby medyczne za każdą rozpoczętą **dzień** zwłoki w uzupełnieniu zużytego Wyrobu medycznego względem terminu określonego zgodnie z § 2 ust.13 umowy przechowania,
 - c) w wysokości **0,5%** wartości netto niedostarczonych lub wadliwych Wyrobów medycznych, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji któregośkolwiek z obowiązków określonych w §4 ust.3 umowy,
 - d) w wysokości **10 %** wartości netto niedostarczonych lub wadliwych Wyrobów medycznych za każdy przypadek, w którym konieczny był zakup Wyrobu medycznego od podmiotu trzeciego w okolicznościach wskazanych w §4 ust. 6 umowy.
 - e) w wysokości 10 % **niezrealizowanej** kwoty wynagrodzenia netto za daną część zamówienia (pakiet) określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy w przypadku gdy z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę dojdzie do odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym w zakresie tej części zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów § 5 ust. 1 Wzoru Umowy – Załącznik 5 do SWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę nt. kar umownych o których mowa w § 5 ust. 1 pkt a, b, w miejsce „za każdą rozpoczętą godzinę” za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?



Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów § 5 ust. 1 lit. a) i lit. b) Wzoru Umowy – Załącznik 5 do SWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych o których mowa w § 5 ust. 1 pkt d na 10%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów § 5 ust. 1 lit. d) Wzoru Umowy – Załącznik 5 do SWZ.

DYREKTOR
Zagłębiowskiego Szpitala Klinicznego
41-250 Czeladź, ul. Szpitalna 40

mgr Aldona Sylwa